
Møte Kleive menighetsråd 

Sted; Kleive menighetshus  

Dag/dato/kl.slett; Torsdag 16. oktober 2025 Kl 19.30 

Matservering; Ingelin og Gunnhild 

        Referat 

Tilstede; 
Trude Midthaug, Gunnhild B F Bjerkeset, Tormod Remøy, Ingelin Årvåg Olausen, Solrun 
Irene Istad,Maria K B Bævre, Magnus Christian Schevik. 
  
Meldt forfall: Frank Willy Mork, MeretheK S Berg og Kristianne Stenløs. 
  

1. Godkjenning av innkalling og saksliste. Godkjent. 
2. Godkjenning av referat fra 09.09.2025. Godkjent. 
 

51/25  Gudstjenester siden sist 

-Søndag 14.09: Utdeling av 4-årsbok og konfirmantpresentasjon 
          -Søndag 28.09: Gudstjeneste med korsang av Røbekk kirkekor; en fin opplevelse for oss 
som var der. Kunne med fordel vært flere kjente sanger. Dessverre lite oppmøte. Hyggelig 
med en prat og  kirkekaffe etterpå. 

  

52/25  Ansvar ved kommende gudstjenester(og andre arrangementer knytta til AH-

dag; 

-Søndag 19.oktober klokka 11.00: Gudstjeneste i Kleive kirke. 3 dåp. Kirkeverter; 
Merethe og Kristianne. 
- Torsdag 30.10 kl. 17.00-21.00; Kranseverksted Sted; Kleive menighetshus. Arr.; Kleive 
Kvinne-og familielag. 
-Lørdag 1. november kl 15.00-18.00; Åpen kirke. Vi tenner bålpanne og serverer kaffe 
og noe lite å bite i, utenfor kirka. Inge pynter kirka innvendig. Solrun og Merethe skifter 
på å være ved bålpanne og inne i kirka. 

          -Søndag 2. november klokka 11.00: Allehelgensdag. Vi minnes de døde. 
           Kirkevert; Solrun.  
          -Søndag 16. november klokka 11.00: Gudstjeneste. Kirkevert; Magnus Schevik  
  

53/25  Plan for gudstjenester våren 2026 

Tormod legger fram et utkast til plan i møtet. Kleive menighetsråd tar utkastet for neste 

halvårsplan til etterretning 

  

54/25  Tilbud til unge 11-13 år 

Oppfølging av sak fra tidligere møter, blant annet samtale på forrige møte, 9. 
september. 
Tormod legger fram materiell fra Anki i Søndagsskolen om muligheter for 
annerledes gudstjenester (Messy-church/Myldregudstjeneste) og opplegget 
«Aldri alene» som Søndagsskolen har utarbeidet.  
Tormod presenterer også plan for gudstjenester våren 2026, der det er lagt inn 
forslag til noen søndager med gudstjenester klokka 17.00 og mulig opplegg for 



tweens på Menighetshuset etter gudstjenestene. Forslag vedrørende spill og 
aktiviteter; Gjerne større spill som de ikke har hjemme;  Fotballspill, hockeyspill, 
Twister bevegelsesspill, men også brettspill, kortstokk m.flere. Store spill må være 
sammenleggbare. Hvordan nå ut til målgruppen: sende innbydelse til alle som har 
vært døpt i kirka, til de som har deltatt på trosopplæring, som tårnagenter o.l. 
Økonomi; Oppstartstøtte fra Søndagsskolen; kr 7000,-, søke midler for innkjøp 
også hos andre. Gjennomføring; Sammen med konfirmanter, som skal være 
miljøarbeidere. Ansvarsfordeling pr semester. Spørre foreldre. Spørre Kleive 
Kvinne- og familielag vedr evt gjennomføring av  formingsaktiviteter/ verksted, 
der alle lager noe sammen. Informere godt om prosjektet på ulike arenaer på 
forhånd. Lage fin og informativ innbydelse med påmelding. Saken fortsetter på 
neste møte. 

  
55/25  Vaktmester Kleive menighetshus 

Frank Willy har gitt beskjed om at han gir seg som vaktmester på Menighetshuset ved 
nyttår. Vi retter en stor, varm takk til Frank, for den viktige jobben han har gjort som 
vaktmester på menighetshuset.  
Før ny vaktmester starter; Få mer klarhet i hva stillingen konkret  innbærer. Vi er svært  
glad for at Martin Krakeli har sagt seg villig til å ta på seg jobben som vaktmester etter 
Frank. Vi i Kleive menighetsråd støtter dette. 

               
  
56/25   Kirkeverter/kirkekaffemedhjelpere 

Vi har behov for å kunne spørre andre enn de som er i menighetsrådet om å 
være kirkeverter og kunne hjelpe til med kirkekaffe.   
Vi lager ei liste med navn på andre som har sagt `ja` til å være kirkeverter; 
Margrethe Stenløs, Kari Sæbø Dyrli, Solvår Halse, Kari-Sissel F Bjerkeset, 
Gjertrud Heiene, Joakim Finstad, Spørre Anne Lisbeth Skaldehaug? 
Maria spør deltakerne på neste kvinne-og familielagsmøte. 
 
Nb! Vi ønsker at kirkevertoppgaver sendes ut til alle kirkeverter, før 
gudstjenestene. 

  
57/25    Valg av leder og nestleder i menighetsrådet det kommende året 

Valg av leder og nestleder skjer for ett år av gangen. Vi velger dem som skal ha 
disse rollene i perioden 01.11.25 - 31.10.26.  
  

Vedtak: 
 Trude Midthaug ble valgt til leder av Kleive menighetsråd for perioden 01.11.25 – 
31.10.26. 
Merethe K. S. Berg ble valgt til nestleder av Kleive menighetsråd for perioden 01.11.25 – 
31.10.26.  
  
 

Neste møte i menighetsrådet;  
Sted; Kleive menighetshus,  
Dag/dato/klokkeslett; Onsdag 19. November 2025, kl 19.30 



 
Ansvar mat; Tormod og Magnus 

  

Eventuelt 

 

-SPLEIS; Det er kommet inn over halvparten av beløpet vi satte oss til innkjøp av 

sammenleggbare bord. Vi vi sondere litt før neste møte, for å finne noen brukte bord i god 

stand og som er sammenleggbare. Hvis vi ikke finner noen, kontaktes Kirkevergen. Vi ser 

uansett an hvor mye penger som kommer inn, før vi handler bord. 

 

-HC-toalett; Kirkevergen har lovet at toalettforholdene/gulvet, skal ordnes i løpet av 
November. 

-Skilting toalett; Ha opp dame-, herre,- og HC-skilt på dørene til toalettene. Henge opp 
infoskilt om toaletter, på bårehusets vestre vegg, samt henge opp info om hvor 
besøkende kan finne toalettene (gjerne med opptegninger av toalettbygningen), på tavle 
i våpenhuset. 

- Prosjektkor for voksne. Skal vi prøve ut et Prosjektkor for voksne? Som et eksempel kan 
koret samles fredag og lørdag for å øve inn sanger, og deretter delta i søndagens 
gudstjeneste. Solrun sjekker med andre som skal gjennomføre Prosjektkor for voksne,for 
å høste erfaringer og spør bl.a Line Vassgård om hun kan tenke seg å være  dirigent for et 
slikt  prosjekt. 

 

Referent; Solrun Irene Smenes Istad 


